
超低温系列冷柜

卧式产品 产品型号 温度
（℃）

158升

248升

DW45W158 -45℃

-45℃/-65℃/-86℃

-65℃

-86℃

-45℃

-65℃

-86℃

DW65W158

DW86W158

DW45W248

DW65W248

DW86W248 1100×755×900

产品参数、配置等以实际为准，仅供参考。

卧式产品 产品型号 温度
（℃）

308升

370升

DW45W308 -45℃

-65℃

-86℃

-45℃

-65℃

-86℃

净重
（Kg）

61

61

61

76

76

76

净重
（Kg）

83

83

83

91

91

91

功率
（W）

450

452

600

500

500

650

功率
（W）

500

500

750

550

550

850

DW65W308

DW86W308

DW45W370

DW65W370

DW86W370

内部尺寸
（MM）

594×464×634

594×464×634

594×464×634

894×464×634

894×464×634

894×464×634

内部尺寸
（MM）

1094×464×634

1094×464×634

1094×464×634

1294×464×634

1294×464×634

1294×464×634

有效容积
（L）

138

138

138

228

228

228

有效容积
（L）

288

288

288

350

350

350

外部尺寸
（MM）

800×755×900

800×755×900

800×755×900

1100×755×900

1100×755×900

外部尺寸
（MM）

1300×755×900

1300×755×900

1300×755×900

1500×755×900

1500×755×900

1500×755×900

温度范围
（℃）

-15℃~-45℃

-15℃~-45℃

-25℃~-65℃

-25℃~-65℃

-45℃~-86℃

-45℃~-86℃

温度范围
（℃）

-15℃~-45℃

-15℃~-45℃

-25℃~-65℃

-25℃~-65℃

-45℃~-86℃

-45℃~-86℃

制 冷 系 统

采用进口思科普/恩布拉科压缩机，德国EBM风机，高效稳定制冷强劲

纯铜蒸发器，耐压抗腐蚀

自主研发的高效混合制冷剂

无氟环保

单机自复叠制冷系统设计

性能稳定可靠

结 构 设 计

内胆使用食品级304优质不锈钢，安全可靠

超厚发泡层，保温隔热性能卓越

双门封设计，保温效果更佳

安全门锁设计，防止随意开启

气压平衡设计，开关更自如

双轴承万向轮，移动更随心


